necessidade), com arte inclusa (sob 
orientação do TRE). Aplicação: roupas, 
paredes, estações de trabalho, superfícies 
plásticas. 
Pedido mínimo: 1m2. Prazo de entrega: 48 
(quarenta e oito) horas. 

sl m2 100 1 
R$ 

17,00 
R$ 

1.700,00 

Total da proposta R$ (vinte mil, quinhentos e setenta reais) 
R$ 

20.570,00 

Na referida proposta já está incluso todos os custos, lucros e encargos fiscais e outros custos 

pertinentes a execução dos serviços objeto desta licitação.  

Prazo de entrega: Conforme edital. 

Todos os itens são da Marca: SL 

Validade da proposta: